
 
 

 
 
 

Pressemeddelelse 

14. september 2015, Sjølund, Danmark 

Intertek styrker sin tilstedeværelse i Norden med købet af Dansk Institut for Certificering.  
Intertek, der er en førende global leverandør af bl.a. certificeringsydelser, har købt Dansk 
Institut for Certificering (DIC), Danmarks tredjestørste certificeringsvirksomhed. Købet 
styrker Interteks tilstedeværelse på markedet for audit og certificering af ledelsessystemer i 
Danmark og det øvrige Norden.  
Sammen vil Intertek og DIC kunne tilbyde et bredt udbud af tjenesteydelser som audit og certificering af 
ledelsessystemer, leverandørgranskning, verificering af bæredygtighedsdata og IRCA-registreret 
uddannelse af revisorer.  

DIC har 15 medarbejdere i København og på hovedkontoret syd for Kolding og et netværk af 
kontrakttilknyttede auditorer i hele Danmark. Virksomheden har i mere end ti år haft et tæt samarbejde med 
Intertek om audit og certificering af ledelsessystemer på det danske marked. Købet af DIC styrker Interteks 
stilling som en førende leverandør af audits- og certificeringsydelser i Norden og Baltikum.   

– Vores kunder efterspørger i større og større grad en samarbejdspartner, der kan levere en 
helhedsløsning, siger Calin Moldovean, chef for Interteks globale audit- og certificeringsaktiviteter. 
Ved at føje DICs viden og ekspertise til vores nuværende program af ydelser styrker vi i høj grad 
vores muligheder for at hjælpe vores nordiske kunder med at vurdere og forbedre deres aktiviteter.  

I følge Erik Landgren, chef for Norden og Baltikum hos Intertek, giver købet af DIC gode muligheder for et 
større udbud af ydelser i Norden. 

– DICs ekspertise inden for audit og certificering af ledelsessystemer og firmaets stærke 
kunderelationer i kombination med Interteks brede udbud af tjenesteydelser inden for testning, 
inspektion og certificering af produkter og ledelsessystemer er en fremragende platform for fortsat 
udvikling i regionen, siger han.   

DIC’s ejer Niels Madsen kommenterer:  

– Efter mere end ti år med tæt samarbejde er vi glade for at tage skridtet til at blive en del af Intertek. 
Vi glæder os til at kunne tilbyde både vores nuværende og fremtidige kunder et større udbud af 
tjenesteydelser, nu vi bliver en del af Intertek-koncernen.  

 
For mere information, kontakt venligst: 
Lars Obbekjær, CEO, Intertek DIC tlf. 23 35 49 48, e-mail: lars.obbekjaer@intertek.com  
Carin Wikström, pressekontakt, Intertek, tlf. +46 8 750 01 18, e-mail: carin.wikstrom@intertek.com 
 
 
 
Om Dansk Institut for Certificering 

Dansk Institut for Certificering tilbyder audit og certificering af ledelsessystemer samt uddannelse til et stort antal brancher så som 
service, transport, levnedsmidler, foder, fremstilling, metal/stål og sikkerhed. Virksomheden er baseret i København samt på 
hovedkontoret syd for Kolding og har et netværk af auditorer, der dækker hele Danmark.  

Læs mere på www.dic.dk  

 

Om Intertek  

Intertek er en førende, global leverandør af kvalitetsløsninger til virksomheder og myndigheder. I kraft af tjenesteydelser inden for alt fra 
audit, inspektion, testning, uddannelse og rådgivning til kvalitetssikring og certificering bidrager virksomheden til at øge værdien af sine 
kunders produkter, processer og systemer. Med et netværk på mere end 1 000 laboratorier og kontorer og over 38 000 ansatte i mere 
end 100 lande hjælper Intertek virksomheder med at få succes på det globale marked. Intertek støtter sine kunder i arbejdet med at 
sikre, at deres produkter, processer og systemer lever op til slutbrugernes krav om sikkerhed, holdbarhed, præstationer og integritet. 

Læs mere på www.intertek.com 

mailto:lars.obbekjaer@intertek.com
mailto:carin.wikstrom@intertek.com
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